

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 25.07. bis Sa. 01.08.2026

ALLES
MUSS
RAUS!

GROSSER
AUSVERKAUF!
25%
RABATT
AUF ALLE GARTENMÖBEL!

SOMMER
ENDSPURT!

Gartentische, Stühle, Sessel, Bänke, Pavillons, Lounge-Garnituren, Auflagenboxen, sowie Sonnenschirme.
(25% gültig auf alle ausgezeichneten Einzelpreise)

z.B. **KYNAST** **Comfort Klappsessel**

6-fach verstellbare
Rückenlehne,
gepolsterte
Sitzfläche



49,99 - 25% =

jetzt nur **37,49**

z.B. **KYNAST** **Aluminium Gartentisch**
mit Nonwood-
Tischplatte

90 x 150 cm

149,99 - 25% = jetzt nur **112,49**



z.B. **KYNAST** **Gartenstuhl**

Metallgestell
mit Polyrattan



27,99 - 25% =

jetzt nur **20,99**

z.B. **KYNAST** **Kissenbox**

- Inhalt: 260 Liter
- Deckel mit Hydraulik-Pump-System
- mit 2 Rädern

119,99 - 25% =

jetzt nur **89,99**



133 x 55 x 63 cm

- Coca Cola/Zero
- Sprite
- Mezzo Mix
- Fanta Exotic
- Fanta Orange

0,33 L Dose
jetzt nur

0,55

entspricht
0,17 €/100 ml



Handtücher



4er-Pack
nur

4,44

50 x 100 cm

*ehemaliger Discounterpreis

Domestos Power 5 WC Steine

verschiedene Sorten



je nur **1,11**



50 g
entspricht
2,22 €/100 g

Hier ein paar Beispiele aus unserem Sortiment:

**Textilene Sitzfläche,
pulverbeschichtetes
Metallgestell**

24,99 -25% =

jetzt nur 18,74

29,99 -25% =

jetzt nur 22,49

Farben: anthrazit
oder weiß, aus
Kunststoff

**wetter-
fest**

29,99 -25% =

jetzt nur 22,49

wetterfest**3-teilig**

2x Sessel, Maße: 65 x 60 x 76 cm

1x Couch-Maße: 115 x 65 x 76 cm

1x Tisch mit gehärteter Glasplatte,
Maße: Ø 64 x 40 cm

4-teilig

**je Lounge-Set
nur 74,99**

**2x Sessel inkl. Sitz-
polster, 61 x 73,5 x 68 cm**

1x Tisch mit Spraystone
Tischplatte, 45 x 45 x 39,5 cm

**4-fach verstellbare Rückenlehne,
Textilene Liegefläche, stapelbar**

119,99 -25% =

jetzt nur 89,99

Gestell pulverbeschichtet

**Metallgestell, integrierter
Nonwood Ablagetisch**

inkl. Sitzpolster

129,99 -25% =

jetzt nur 97,49

139 x 62 x 85 cm

Gestell: anthrazit

249,99 -25% =

Jetzt nur 187,49

Tischmaße (LxBxT):
210 x 100 x 75 cm

- inklusive Abspannseile und Heringe
- Metallgestell

3 x 3 m

27,99 -25% =

jetzt nur 20,99

wasserdichtes PE-Gewebe

ACHTUNG -
alle Gartenstuhlauflagen
stark reduziert!

Hoch- und Niedriglehner
Viele verschiedene
Farben und Muster.

Egal, welcher Preis vorher **jede Auflage jetzt nur 10,-**



Bestway Aufblasbare Single Isomatte WanderLite

543 g leicht

jetzt nur **19,99**

188 x 58,5 x 6,5 cm



Bestway Autonomer Poolroboter Aquatronix G100

akkubetrieben
für Poolgrößen bis 18 m²
kabel- und schlauchlos

jetzt nur **99,99**



Mercedes AMG · Puma F1 · MDJ Team Cap

jetzt nur **10,-**



Sommer Bettwäsche

- verschiedene Dessins
- Kissen: 80 x 80 cm
- Bettbezug: 150 x 200 cm
- bügelarm

2-teilig nur **7,77**



Outdoor Boxkissen

verschiedene Farben

je nur **3,99**

39 x 39 x 8 cm



Rucksack verschiedene Farben

Sylt **Norderney** **Borkum**

je nur **3,99**



Wohndecke verschiedene Farben

150 x 200 cm

jetzt nur **5,99**



DUNLOP Koffergurt

verschiedene Farben

2er-Pack nur **4,99**



Koffer Organizer

S: ca. 25 x 20 x 8 cm
M: ca. 35 x 25 x 8 cm
L: ca. 42 x 30 x 8 cm
Tasche: ca. 40 x 29 x 1 cm

4-teiliges Set nur **3,99**



STYLEX Schreibtischkalender 2027

jetzt nur **1,49**

32 Blatt



AJAX Allzweckreiniger
verschiedene Sorten

1000 ml nur **1,59**

Domestos WC Gel
verschiedene Sorten

750 ml entspricht 0,27 €/100 ml

jetzt nur **1,99**

ambi pur WC-Reiniger
verschiedene Sorten

750 ml entspricht 0,27 €/100 ml

je nur **1,99**

ANTIKAL
verschiedene Sorten

750 ml entspricht 0,31 €/100 ml

jetzt nur **2,29**

Spee Waschmittel Power Caps 4in1

18 WL entspr. 0,21 €/WL
216 g entspricht 1,75 €/100 g

je nur **3,79**

Dove Deospray
verschiedene Sorten

150 ml entspricht 1,53 €/100 ml

je nur **2,29**

Dirt Devil Seifen- oder Scheuerpads

10er-Pack nur **1,99**
24er-Pack nur **3,99**

usch das Dusch-
verschiedene Sorten

225 ml entspricht 0,57 €/100 ml

je nur **1,29**

AXE Dusch-bad 3in1

700 ml entspricht 0,57 €/100 ml

je nur **3,99**

HomeLine Schmutzfangmatten
mit Gummirand

40 x 60 cm nur **2,99**
60 x 90 cm nur **6,99**

Dirt Devil Boden-abzieher
mit Teleskopstiel

83 bis 134 cm
43 bis 73 cm

Jetzt nur **4,99**

Azoza Body Care-Set im Graskorb

jetzt nur **5,99**

250 ml Körperpeeling + 250 ml Körperbutter

alpina Nasen-/Ohrhaarschneider
inkl. Reinigungsbürste, Ein-/Ausschalter, batteriebetrieben

jetzt nur **2,99**

Damen oder Herren Bademantel
verschiedene Farben und Größen mit Schalkragen, Bindegürtel und 2 Taschen

je nur **7,77**

SUPER WEICH!



C-Urin-Reinlöser

finish
Glanz- & Klarspüler

800 ml
entspricht:
0,31 €/ 100 ml

jetzt nur

2,49



Dash Waschmittel 2in1

80 WL
entspr. 0,10 €/ WL

3,6 Liter
entspricht:
2,22 €/ Liter

jetzt nur

7,99



Spee Vollwaschmittel Gel 4in1

verschiedene Sorten

22 WL
entspr. 0,17 €/ WL

990 ml
entspricht:
0,38 €/ 100 ml

je nur

3,79



Dirt Devil Universal
Reinigungstücher

21 x 21 cm

100er-Pack
nur

3,99



Dirt Devil Wäsche-klammern

verschiedene
Farben

36er-Pack
nur

2,99



Dirt Devil Fenster 3in1
Reinigungs-Set

Fensterreiniger mit
Sprühfunktion,
Reinigungstuch und
Fensterabzieher

Behälterinhalt: 240 ml

jetzt nur **4,99**



Dirt Devil Fenster-abzieher

20 cm
breit

jetzt nur **1,49**



Dirt Devil
2in1 Fenster-reiniger

mit Teleskopstiel

jetzt nur **3,99**



Dirt Devil Kehr-garnitur

- Kehrschaufel mit Besen
- Kehrschaufel mit Reinigungszähnen zur einfachen Reinigung der Bürste
- mit Softgrip-Griff

92 cm



jetzt nur **7,99**



Dirt Devil Besen mit Stiel



jetzt nur **2,99**



Dirt Devil Kehr-garnitur

jetzt nur **3,99**



Haarturban

verschiedene Farben, besonders saugfähig,
mit praktischen Verschlussknopf



je nur **1,99**

67 x 24 cm



Duschtuch

70 x 140 cm

2er-Pack nur **5,99**



Wäsche-/Aufbewahrungskorb „Luna“

verschiedene Farben

jetzt nur **6,99**

18,5 Liter

Einmachglas

jeweils als
6er-Pack

Einmachglas

Glasflasche mit Kunststoffkorken

210 ml
nur **2,99**

315 ml
nur **3,99**

425 ml
nur **3,99**

6er-Pack

750 ml
nur **1,99**

Einmachglas

Glasflasche mit Schraubdeckel

540 ml
nur **3,49**

jeweils als
4er-Pack

900 ml
nur **3,99**

200 ml
nur **0,79**

500 ml
nur **1,29**

700 ml
nur **1,49**

Salatschleuder oder Schüssel

Ø 26,5 cm,
4,5 Liter

Ø 23,5 cm

Je nur **3,99**

Reisschälchen „Paris“

Ø 15,5 cm
nur **0,99**

Schale

Ø 9 cm
nur **0,79**

Ø 14 cm
nur **0,99**

alpina® Digitale Küchenwaage

- bis 5 kg
- mit Tara-Funktion
- g, ml, lb, oz
- Edelstahl
- batteriebetrieben
(nicht enthalten)

jetzt
nur **7,99**

alpina® Glas Auflaufform

jetzt
nur **5,99**

ca. 1,6 Liter

alpina® Gin Tonic Glas

73 cl

4er-Pack
nur **9,99**

Trinkglas „Soleo“

3er-Pack
nur **1,49**

200 ml

Kaffeebecher „To go“

je
nur **0,99**

450 ml

01 Schale Ø 22,5 cm	02 Schale Ø 14 cm	03 Teller Ø 19 cm	04 Teller Ø 21 cm	05 Teller Ø 26,5 cm	06 Kaffeebecher
Je nur 7,99	Je nur 2,99	Je nur 1,99	Je nur 2,99	Je nur 3,99	Je nur 2,49

Dolomit XL Schale



Jetzt nur 19,99 Ø 33,5 x 7 cm

Dolomit Aschenbecher



Jetzt nur 1,99 Ø 10 x 3 cm

alpina® Kork Untersetzer



2er-Pack nur 1,49 Ø 18 x 0,5 cm

Kaffeebecher
verschiedene Innenfarben



340 ml
Je nur 2,49

Schüssel verschiedene Innenfarben



Ø 23,5 x 7,7 cm nur **9,99**
Ø 17 x 5,5 cm nur **3,99**
Ø 15,3 x 7,3 cm nur **2,99**

XOX Snack Tüten



je Tüte nur 2,79

Bacon Snack 100 g
Cheese Balls 150 g
Knuffels 75 g



je Tüte nur 1,29

Erdnuss Flips 200 g
Zwiebels 100 g



jetzt nur 0,99 **jetzt nur 0,79**



SAUBERE ANGEBOTE FÜR WAHRE PUTZTEUFEL!



Dirt Devil Auto

**Insekten-
schwamm**

16 x 8,5 x
3,8 cm

2er-Pack
nur

2,49



Dirt Devil

**Auto XXL
Schwamm**

29 x 16 x
5,5 cm

jetzt
nur

2,99



Dirt Devil

**Mikrofaser-
tuch-Set**

- Cockpit-Tuch
- Glas-Tuch
- Insekten-Tuch
- Polier-Tuch

35 x 35 cm

4er-Set
nur

3,99



Dirt Devil

**Auto
Feucht-
tücher**

40er-Pack
nur

2,49



DUNLOP
Standluftpumpe

mit Druckanzeige



jetzt
nur

11,99

Korb für Brennholz

- aus Kunstleder
- Tragkraft: bis 20 kg



50 x 48 x
38 cm

jetzt
nur

24,99

KYNAST
Schwerlastregal

5 MDF Böden in edler Holzoptik,
galvanisierter Stahlrahmen



Maße: ca.
90 x 40 x
180 cm

175 kg/
Boden

jetzt
nur

25,-



ohne Gaskartusche

jetzt
nur

19,99



KYNAST
**Elektrischer
Insektenvernichter**

Reichweite: 50 m²



jetzt
nur

19,99

Staketentor

gespitzt



90 x
100 cm
nur

59,99

Staketenzaun

Haselnussholz



H: 90 x
L: 500 cm

je
nur

39,99

Metallzaun

PVC-Ummantelung,
Höhe: 1 m



25 m
Rolle nur

39,99

Weitere Informationen rund um die POSTEN-BÖRSE unter www.posten-boerse.de!